



Pará
Governo Municipal de Trairão

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20181112001

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
075348	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE.	3,0000	8.250,000	24.750,00
073899	SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE	3,0000	6.733,333	20.200,00
073900	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO (GRANDE PORTE AÇO)	3,0000	8.933,333	26.800,00
063300	SHOW PIROTÉCNICO	1,0000	8.733,333	8.733,33
075349	EQUIPE DE SEGURANÇA PARA ATUAR NO FESTIVAL DA BANANA	60,0000	126,667	7.600,02
073901	SERVIÇOS DE DJ (3 HORAS/DIA).	5,0000	1.133,333	5.666,66
073902	SERVIÇOS DE LOCUÇÃO PROFISSIONAL	3,0000	1.300,000	3.900,00
		Total :		97.650,02